Yörük Köyü sakinlerinin yerleşik yaşamı iyi bir şekilde içselleştirdiğini gösteren me-

kânlara da yer vermiştir. Örneğin; minaresi ahşap olan ve bugün de kullanılan Tahta

Camii’nin yapıldığı tarih bilinmemektedir (s. 37). Ahşap çatılı kâgir bir yapı olan Mer-

kez Camii, 1704 (Hicri 1116) yılında yapılmıştır (s. 76). Yapıldığı yıllarda çevre köylere

de hizmet veren Eski İlkokul ve Yatılı Okul tarihi yapısıyla dikkati çekmektedir (s. 132)

Yörük Köyü, Merkez Camisini yaptıran Kurdoğlu Ailesi tarafından aynı yıllarda ya-

pılmış bir kahvehaneye sahiptir. Köyde aşağı mahalle (1729, H. 1142), yukarı mahalle

(1860, H. 1277) ve köy ortasındaki kitabesi bulunmayan defne yapraklı kabartma motif-

leri bulunan Hafız Pınar Çeşmesi olmak üzere üç tarihi çeşme vardır (s. 170-171). Kö-

yün çok eski bir yerleşim birimi olduğunu gösteren yapılardan birisi Osmanlı ve Cum-

huriyet İstanbul’unda yörüklerin kendi köylerinde açtığı fırındır (s. 174). Yörük Kö-

yü’nde yerleşik yaşama geçildiğinin eskiliğini gösteren en önemli yapı karakteristik

özelliklere sahip çok eski bir yapı olan (bk. Tablo 2: [2]). ‘Çamaşırhane’ (s. 172) ve tespit

edilenler arasında 1793 tarihli (H. 1208) mezar taşlarının bulunduğu köy mezarlığıdır

(s. 183). Bütün bunlar Yörük Köyü sakinlerinin çok eskiden yerleşik yaşama geçtiğinin

bir göstergesidir. Bu durum katılımcıların verdiği bilgilerle de ötüşmektedir (bk. Tablo

2: [2]).

Burada görüşüne başvurulan katılımcıların konuşmalarında ev için ‘konak’